
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në lidhje me ankandin e dytë për pasurinë e paluajtshme 

të debitorit shoqëria “AP-COM” sh.p.k. dhe z. Robin Kol Xoxi. 

  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Arë”, pasuria nr. 27/1, vol. 10, faqe 218, ZK 2596, me sip. 2450 m2 

 

Adresa:  Marikaj,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  5,488,000 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë  mijë) Lekë 

 

 

2. “Apartament”,  me nr. pasurie 6/38+1-3, ZK 8270, vol. 17, faqe 247, me sip. 64  m2. 
 

Adresa:  Rr. “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  39,424 (tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e njëzetë e katër) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Justitia”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit s z. Aurel 

Jetmon Qazimi. 

. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Z. Dritan Albert Bilbili. 

 

Debitor:              Z. Aurel Jetmon Qazimi 

 

Objekti:              Pagim shume  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Justitia”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit s z. Aurel 

Jetmon Qazimi. 

. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Truall”, pasuria nr. 3/227, vol. 35, faqe 10, ZK 8564, me sip. 146,5 m2,  nga e cila 

“ndërtesë” 114,2 m2m2  

 

Adresa:  Korçë 

 

Çmimi fillestar:  4,200,000 (katër milion e dyqind  mijë) Lekë 

 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 

debitorin “Sadik Muja” P. F. me përfaqësues z. Sadik Muja. 

 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Truall”, pasuria nr. 23/181, vol. 22, faqe 174, ZK 2315, me sip. 55,53 m2 

 

Adresa:  Kukës 

 

Çmimi fillestar:  1,926,540 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë  mijë) Lekë 

 

 

2. “Apartament”,  me nr. pasurie 23/48+3-4, ZK 2315, vol. 1, faq123, me sip. 61,8  m2. 
 

Adresa:  Kukës 
 

Çmimi fillestar:  1,672,272 (dyzetë e tre mijë e njëqind e tetëdhjetë e shtatë ) Lekw 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


